
UCHWAŁA NR LXVIII/479/24 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LXII/440/23 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 24 października 2023 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) 

Rada Miejska w Zatorze 
uchwala co następuje 

§ 1.  

W Uchwale Nr LXII/440/23 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 24 października 2023 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 r. § 2 ust. 1 i ust. 2 otrzymują nowe 
następujące brzmienie: 

1. W przypadku podatnika prowadzącego działalność gospodarczą w rozumieniu art. 2 pkt 17 ustawy 
z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 702) stawka o której mowa w § 1 ust. 1 punkt 1 lit a uchwały stosowana jest do wymiaru podatku od 
nieruchomości pod warunkiem spełnienia przez podatnika dodatkowych wymagań wynikających 
z przepisów Rozporządzenia KE nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 2831 z 15.12.2023 r.) 
oraz z uwzględnieniem § 2 ust. 2-5 niniejszej uchwały. 

2. Podatnicy o których mowa w ust. 1 składają organowi podatkowemu: 

1) informację o nieruchomościach i obiektach budowlanych (na druku IN-1) lub odpowiednio deklarację na 
podatek od nieruchomości (DN-1), według wzoru określonego przez Ministra Finansów, 

2) wypełniony formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis, zgodnie 
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29.03.2010 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 
zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 
2010 Nr 53 poz. 311 ze zm.), 

3) zaświadczenia o pomocy de minimis oraz o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie jakie 
podmiot otrzymał w ciągu minionych 3 lat, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie od 01.01.2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Zatorze 
 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

Id: 0451E7BD-F29E-4F95-ACBF-4566AB750163. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/479/24 RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


